
 

 

 

2022 年 12 月 1 日 

各 位 

会 社 名  空 港 施 設 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長執行役員  乘田 俊明 

（コード番号 8864 東証プライム市場） 

問合せ先  上席執行役員総務部長  安田  貴 

  （Tel 03-3747-0251） 

 

株主優待内容の変更に関するお知らせ 

 

当社は、下記のとおり株主優待内容を変更することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．変更の理由 

2022 年 11 月 24 日付「固定資産の譲渡及び特別利益(固定資産売却益)の計上に関するお知ら

せ」にて開示いたしましたとおり、当社が京都市内に保有するホテルである THE GENERAL 

KYOTO(仏光寺麩屋町、高辻麩屋町、仏光寺富小路、高辻富小路、大和大路)の譲渡を決議し、

2022 年 11 月 30 日付で譲渡先と売買契約を締結いたしました。 

つきましては、「2. 変更の内容」のとおり、株主優待内容を変更することといたしましたので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．変更の内容 

毎年 3 月末日、9 月末日（基準日）現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 100 株以

上を保有されている株主様を対象に贈呈している宿泊割引券につきましては、対象ホテルの内、

THE GENERAL KYOTO(仏光寺麩屋町、高辻麩屋町、仏光寺富小路、高辻富小路、大和大路)を

対象外とさせて頂く予定です。変更時期等詳細が決定しましたら、当社ホームページにてご案内

いたします。 

なお、他のホテル(東急ステイ蒲田、JAL シティ羽田 東京ウェストウィング)の優待内容につい

ては変更ありません。 

 

以 上 

 


